
 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

Nocera Inferiore (SA) 
Via Atzori, 174  (Ufficio Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 Email: SAIS04100T@istruzione.it 

Pec:  SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:  www.itimarconinocera.org 

Codice fiscale: 94000420656 

Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
tel. 0815174171 fax: 081927918 

Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

Via De Curtis, 55             (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 
 

 

 

Agli Interessati 

Al sito WEB 

 

Oggetto: Modalità e termine accettazione domande di MAD per eventuale stipula di contratti a    

T.D.   A.S. 2022/2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

• VISTO il D.M. N. 131/2007 – Regolamento per il conseguimento delle supplenze al personale      

docente, educativo ed A.T.A.; 

• CONSIDERATA la possibilità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, 

per l’a.s. 2022/2023 alla stipula di contratti a tempo determinato in questa Istituzione Scolastica, inclusi 

i posti di sostegno; 

• CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2022/2023; 

 

                                      DISPONE 

 

dal 30 Agosto 2022 al 30 Settembre 2022 i termini per l’accettazione delle domande di MAD 

per supplenze del personale docente, educativo ed A.T.A. relative all’anno scolastico 2022/23. 

Le istanze dovranno pervenire esclusivamente utilizzando l’applicazione ArgoMad, disponibile sulla 

Home Page del sito istituzionale. 

Le istanze che perverranno in modalità difforme e/o oltre i termini indicati non saranno prese in 

considerazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                   F.to  Prof.Alessandro Ferraiuolo 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 c. 2 D. Legisl.vo n. 39/1993 

    

 

  

  

http://www.itimarconinocera.org/



